Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto

de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 03/2026-PPGF/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA DE CANDIDATOS PARA INGRESSO NOS CURSOS DE

MESTRADO E DOUTORADO - 1º Semestre de 2026

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Florestais (PPGF) no uso
de suas atribuições e considerando o contido no Edital Nº 40/2025-PPGF/UNICENTRO  e
Edital Nº 41/2025-PPGF/UNICENTRO, e ad referendum ao Colegiado do Programa, divulga
o resultado final  de  homologação  das  inscrições  realizadas  no  período  de  10/12/2025  a
30/01/2026 para o curso de Mestrado e Doutorado, e convoca os candidatos para entrevista por
videoconferência no dia 09/02/2026 pelo link: meet.google.com/rvr-ioru-rve.

ENTREVISTA PESSOAL: Segunda-feira (09/02/2026)
CANDIDATO(A) SITUAÇÃO ENTREVISTA

Gilcinei Linhares Deferida Horário: 8:30h

João Henrique Moreira Valadão Deferida Horário: 9:00h

Jorge Luís da Silva Vieira Deferida Horário: 9:30h

Kaline Nadal Deferida Horário: 10:15h

Ruan Ribeiro de Lima Deferida Horário: 10:45h

Stefani Mustefaga Indeferida -

Talia Aparecida Freitas Leal Deferida Horário: 13:30h

Felipe Gabriel Lopes Mendes Deferida Horário: 14:00h

Jéssica Batista da Mata Deferida Horário: 14:30h

Lincon Flavio Rondina Indeferida -

PUBLIQUE-SE.

Irati-PR, 04 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. Rogério Bobrowski,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais
Portaria 1.123/2025-GR/UNICENTRO

https://meet.google.com/rvr-ioru-rve?hs=122&authuser=0

		2026-02-04T13:56:47-0300